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Orzen oOpa3oBaHus aAMAUHUCTPALIMH MYHULIMIAILHOIO paiiona "CyXMHHYCKHH paiioH"

MYHULIMATBHOTO pakiona "CyxMHHYCKHI paiion”

JeKadps

[ lony4yaTtens OHOHKETHBIX CPEACTB
Pacnopsaurens OIOMKETHBIX CPEJCTR

[ napHblii pacnopsauTens OI0HKETHRIX CPEACTR
HaumeHoBanue O10pKeTa

EnuHuna usmepeHus: pyo.
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383

Paznen 1. HTorossie moKazaTe/ il DIOMKeTHOM CMeThHI

Cymma
Koa no 0romxeTHON Knaccupukauuu
Poccutickoi ®Peaepauuy Kox Ha20 20 rox Ha20 21 rox Ha 20[22 | ron
aHATMTIYECKOro | (Ha Tekyluit GUHAHCORBII ron) (Ha nepBelii rOJ [1aHOBOIO NMepHoia) (1a BTOpOii rojl MIaHOBOrO NepHoa)
nokasarens **** |
BUJ I B PN F KOJ1 BAMIOTHI S KOJI BAIOTHI B Yo KOJ BaJIFOTBI
paznen noApasaen | Lenesas CTarbs OnOR JKP (pyOnesom B BAIIOTE OKB (pyOneBom B BANOTE 10 OKB (pybneBom B BAIIOTE 10 OKB
PRES0A IKBUBASICHTE) "3 IKBUBANCHTE) 3KBUBAJIEHTE)
1 2 3 4 5 & 1 7 T 9 10 11 12 13 14 15
0700 0701 0200110000 100 200 01 0,00 | 0,00 | 0,00
0700 0701 0200110000 242 200 0l 13 240,00 13 240,00 13 240,00
0700 0701 0200110000 244 200 01 701 968,40 701 968.40 | 701 968.40
0700 0701 0200110000 244 300 01 1 093 726,60 j 1 093 726,60 1 093 726,60
0700 0701 0200110000 244 300 05 1 045 632,67 1 045 632,67 1 045 632,67
0700 0701 0200110000 350 296 01 [ 1 000,00 ! 1 000,00 1 000,00
0701 0200110000 831 296 01 905 989,00 905 989,00 905 989,00
0700 0701 0200116020 111 200 160200 4723 670,76 4 723 670,76 4723 670,76
0700 0701 0200116020 112 200 160200 30 861,67 30 861,67 30 861,67
0700 0701 0200116020 119 200 160200 1 425944 58 I 1 425 944 58 1 425 944 58
0700 0701 0200116020 242 200 160200 350,00 I 350,00 350,00
0700 0701 0200116020 244 200 160200 0,00 .| 0,00 I 0,00 I
0700 0701 0200116020 244 300 160200 59 210,00 59 210,00 59 210,00 |
0700 0701 0200156040 1 200 160400 1 179079,00 1 179 079,00 1 179 079,00
0700 0701 0200186040 119 200 160400 349 797,00 j 349 797,00 349 797,00
0700 0701 0200156040 119 200 12 221 861,39 | 221 861,39 221 861,39
0700 0701 0200156040 119 200 12 72 004,23 72 004,23 72 004,23
0700 0701 0200201030 244 200 01 88 961,20 88 961,20 88 961,20
0701 0200201030 244 300 01 96 018,00 96 018,00 96 018,00
0700 0701 0200201050 244 200 01 {114 628,00 114 628,00 114 628,00
Hroro no koay bK . X 0,00 X X 0,00 X X
Beerof 12 123942 50 X X 12 123 942,50 X X 12 123 94250 X N
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Pazgen 2. JInMBTEI G10/Ke THBIX 0093ATE/ILCTB 1O PACX0AAM moyuaTens OI0QKeTHLIX CPecTB ***

I I C}'MMH
{ Koa no dromxeTHoi kinaccupukanmn
Poccuiickoii Penepauun Koz Ha 20 20 ron Ha20 21 rono I Ha 20 22 rox
Hanmenosanue noxasarens | Kop crpoku AHATHTHYECKOTOl (43 rekyupi QupaHCOBBIH rox) (Ha nepBbI¥i roz MIaHOBOIO Neprofa) | (Ha BTOpoit roj NJIAHOBOrO MEPHOJA)
noKaszaTens
—— i TERS B pyonax | KOq B pyoIAX KO B pyonsx [ «on
pasnen | noapasjen 2KP | (pybmesom | BBamote | BamoTh (pybnesom | B BamoTe | BagIOTHI (pyOneBom | B BanOTE | BAMOTHI
CTAThA pacxonos
3KBHBAJIEHTE) no OKB | aksusanenre) no OKB | skBusanenre) no OKB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
MyuuuunanbHan
nporpaMma "Paseutue
obpazosa |
pooRnaNnER 1 805 0701 | 000000000 - 12 123 942,50 12 123 942,50 [ 12 123 942,50
MYHHLIHNANBHOM paioHe
"CyxvHMYCKUIA paifon" Ha | | ' | I
2017-2020ronp:"
OcHOBHOE MEPONpPHATHE | | "
"Pa3zpure HOMIKONBHOIO | 0200110000 3 761 556,67 3761 556,67 3761 556,67
0bpasosanus"
{Ipounc HEEGI.[HEH.BHBIE
BBIJIATHI IEPCOHANY B 0701 0200110000 112 266
JeHeskHOH dopme
Yoy caman 0701 020010000 177542 =201 | o1 | eomom0 | | ] ooom | 524000
Tlposne pabots, yenyra 0701 | 0200110000 172471206 | 01| 700000 | | ] 700000 | 7000,00
Tparcroptisie yeryrn 5 S5 1 oo J oaooriooo0 | 244 T 2% 0T T wooooo | [ | woww |1 @ww ]

R 05| 0701 ] 0300110000 —“——————

P
COZAEPKAHMIO HMYILECTRA _.
Tpouse paGotsl, yenyru 0701 | 0200110000 244 85 593,27 85 59327 -- 85 593,27 --

¥ BENHYEHHE CTOHMOCTH “- 0701 0200110000 244 310 “ 58 579,60 58 579,60 58 579,60 --
OCHOBHEIX CDEZICTB

YBenuyeHHe CTOUMOCTH

JIEKapCTBEHHBIX

MpenaparoB H MaTHAJIOB, 0701 0200110000
MMPHUMEHACMBIX B

MENMULIHHCKHX LIeIax

NPOAYKTOB NMUTAHHA

VBenuyeHue CTOMMOCTH

13 805 | 0701 0200110000 244 342 | 05 1045 632,67 - 1 045 632,67 1 045 632,67
MPOJIYKTOB MUTAHMHS

~J

8 372,50 8 372,50 8 372,50

YBenu4yeHHe CTOMMOCTH
rOpPHOYE-CMa304 HBIX 14 805 0701 0200110000 01 15 480,00 15 480,00 15 480,00
MaTepHaNoR

YBETHCHHE CTOMMOCTH 0200110000 344 01 79 563,00 79 563,00 -- 79 563,00
CTPOHTENBHbIX MATEPHAIOB

YBenuUYeHne CTOMMOCTH 0701 0200110000 01 24 668,50 24 668 .50 24 668,50

MATKOI'0 HHBEHTAPA




YBenH4YeHne CTOUMOCTH
NpoYHX 0DOPOTHEIX 3aM1ACOB
(MaTepyaoB)

YBenuyeHHe CTOUMOCTH
MaTepHaNbHAIX 3aMTACOR I
LE/el KaruTaabHbIX
BJIOXKEHUH

HMHble BBIIATHI TEKYILETO
XapakTepa (H3MYECKUM
HHbIe BBINIATHL TEKYILETO
Xapaxrtepa pu3HYeCKHM

OcHoBHOE MeponpHATHe
"Coznanue ycnosuil ans
MONY4YeHHE KaYeCTBEHHOTO
obpazosanus""
BezonmacHocTs 1
KanuTanbHbIH PEMOHT

o0 pa3oBaTeNbHBIX

YUpesKIeHHI

Paborsl, yenyru nio
COZIEPKAHUIO UMY LLIECTBA

[Ipoune paﬁﬂm YCIIYTH

YBelHYeHHEe CTOHMOCTH
CTPOHTENIEHBIX MATEPUATIOB

Yﬁpenﬂer{uﬂ MoMKapHOi
be3onacHocTH
obpazoBareNbHBIX
YupeKneHH

Paborsl, yeanyru no

COZIEPIKAHMIO HMYLLIECTBA
[poune paGoTsl, venyru

YBenHueHue CTOHMOCTH
OCHOBHBIX CPEJCTB

YBENHYEHHUE CTOHMOCTH
NpoOYUX 0DOPOTHEIX 3aMacos
(MaTepuanon)
Obecnieverne
rOCYIapCTBEHHBIX rapaHTuii
peanu3aniy npas Ha
MONYUCHHE

001 IOCTYITHOTO H
DEecnIaTHOro AONIKOIBHOTO
0bpasoeanus B
MYHULMTTANbHBIX
JIOIIKONBHEIX
obpasoBaTenbHbBIX
Oprasu3aunax, GUHaHCOBOE

3apaborHag rara

18 805

- iy " A

805

805

02001 10000

0701 0200110000 244

0701 0200110000

0200201030

0701 | 0200201030

0701 0200201030 244

0200201050

0701 0200201050 244

30 805

31 805

32 805

0200201050

0200116020

0701

0701 0200116020 111

01 56 747,00

349 01

296 1 000,00

7000,00 |

184 979,20 |

01 60 610,00

344 01 96 018,00

I 114 628,00

226 01 52 270,00

5 DU{} 00

I 6 240 037.01 |

211 160200 4 723 670,76

2 I ) B N 22

01 28 351.20 -

56 747.00

i 7 000,00
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|

56 747,00

7 000,00

1 000,00 1 000,00

299 607,20

184 979,20

60 610,00 |

28 351,20

96 018,00

114 628,00

52 270,00

5 000,00

3 000,00

6 240 037,01

4723 670.76

I Y

giah .-

184 979.20

60 610,00

28 351,20

96 018,00 | {

114 628,00

5 000,00

3 000,00

6240 037,01 I

4 723 670,76




CouuaneHsie nocobus u
KOMITEHCALMH TIEPCOHANY B
JeHexHoi Gopme

ITpoune pabotsl, yenyru

34

805

0701

0200116020

112

226

160200

2 116,00

2116,00
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2116,00




Hauuciedse Ha BBITUIATHI
[10 OIU1aTe Tpyaa

Ycnayru csasu

Paborsl, ycayru no
COJEPIKaHHI0 HMYILECTBA

IIpouue padotsl, yciyru

[HIrpadst 3a HapyineHne
3aKOHOJIATENBCTRA O
Hanorax 4 cbopax,
3aKOHOATEeNbCTBA O
CTPaxOBBIX B3HOCAX

VeenHuyeHHe CTOMMOCTH
OCHOBHBIX CPEIICTB

VeenueHue CTOMMOCTH

Mpo4YKuX ODOPOTHLIX 3aMacoB

(Ma'rerpua.nﬂn}

KomMnencaums pacxonos 1o

[IPUCMOTPY M YXOay 3a
OETBMH ¥ COTEPKAHUIO
AETEH B MYHHIHITAIBHBIX
JOIIKONBHBIX Oprasusa

3apaboTHas nata

[

HauncneHue Ha BBIILIATSI
MO OIUIaTe Tpyaa
Comuaneisie mocobus u

KOMITEHCALIUH NepCoHaNy B

JeHexHOH dopme

3apaboTHas miara

Hauuciedne Ha BLIIUIATEI

0200116020 _

_ 0200116020 | 244 | 2% | 160200

41

805

0200116020

0701 0200116020 244

0701 0200116020

.I 2 i

44

45

0200156040 | 111

805

805

111
1[9

D?Dl 0200156040

{}?{]1 0200156040

0701 | 02001S6041 111

0200156040

310

160200

160200

160200

34 600,00

24 610.00

1822 741.62

24 610,00

1 822 741,62
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24 610,00

1822 741.62

60400 [TT90000] | Jimpome| | | imwomel

266

4247.49

72 004 23

4 247 49

72 004,23

I I I VATE

424749

72 004,23

‘W-_—___

34 600,00 34 600,00

213 160400 349 797,00 349 797,00 -- 349 797,00 --
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Pazxen 3. JIumutsl 610/KeTHBHIX 00M32Te/ILCTB MO PACXOAAM HA HPeROCTAB/ICHHE OIOMKETHLIX HHBECTHIHI IOPRIHYECKHM JIHIAM,
MEKOIIKETHLIX TPanchepToB, cyOcHamil IOPHANYECKEM JIHUAM, HHAHBHAYAILHBIM HpPEANPHHHMATEIAM
nyOIHYHO-NPABOBLIM KOMIIAHHIAM; OCYIIECTBICHHE 1A TCHKE,

12 123942 50|

12 123 942,50

roCyAapceTBeHHbIX rapanTHii Poccuiickoii Meaepanun, a TAKkKe N0 pe3epBHLIM PACX0AAM

12 123 942,50

cyOcnauii GI0MKETHLIM H ABTOHOMHBIM Y4 PE:KACHHAM, MHBLIM HEKOMMEPUeCKHM OPraHu3ansim,
s PHIHTECKAM JIHIAM - NPOH3BOAUTEIRAM TOBAPOB, padoT, yeayr, cyGcummii FOCYAAPCTBEHHLIM KOPHOPANMMAM, KOMIAHHAM,
B3HOCOB, (€3BO3ME3NHBIX HepeaHcaennii CydhexTaM MeKIYHAPOANOro npaea; o0 CAYKHBAHHE FOCYAPCTBEHHOIO A0JIra, HCHOTHEHHNE CYAe0HbIX AKTOB,

I Cymma
Kon no 6ropkertoii kiaccuuxanuu
Poccuiickoii Menepanmn Koz I Ha20 20 ron na20 21 rox; Ha20 22 roxn

Haumenosanue noxazaress | Kon crpoxu ' 'aﬂi‘z;::::::m (Ha TEKYILHIA tim_HchnBHﬁ ron) (Ha nepesIii rox rﬁuﬂnm nepHona) I (ua BTOpOH rox FMDEDFG nepuona)

F — i | G | B pyénax kop | B pybGmax [ xon B pyOIIsix I KOJL
pasaen nojpasjen iy PACXONOE OKP (pybnerom | B BamOTE | BATOTH (pybnesom | B BaMOTE | BANOTHI (pyOnesomM | B BajIOTE | BANKOTHI
3KBHBAJICHTE) no OKB | skeusaneure) | no OKB | skBuBanente) no OKB

1 2 3 4 5 7 7 8 | 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Hroro no koay BK ’ X X i | X '
Beero X X X X X X
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Pazgen 4. JlumuTts! G1oLKe THRIX 00532 TEILCTE [0 PACXOAAM HA 3AKYNKH TOBAPORB, paldoT, yeayr, ocyliecTRAseMbIe NOJIyHaTe eM GIOKeTHLIX CPEICTB B NOJb3Y TPETHHX JIHI

—

CymmMma
Kox no 0roxeTHOlH KnaccuprKkauuu
Poccuiickoit ®eneparun Kon | Ha 20 20 ron Ha 20 21 ron Ha20 22 roa
Haumenosanue nokazarens | Koa ctpoku AHATIHTHYECKOrO (Ha Tekyiuuii HUHAHCOBBIA rox) (Ha nepseiif rOA NAaHOBOro neproaa) | (Ha BTOpO# rojl MIAHOBOrO NEpHO/A)
I 1 = nmokazaressa ****
uenesas BUI | B Ppyonsx KOZ1 B pyOsIsax | xon B PyOILsIX KOIX
pasaen | nojapasnen IKP (pyOneeom | B BamoTe | BaTIOTHI (pyGnesom | B BaMIOTE | BaMOTHI (pybnesom | B BaIOTE | BAIKOTHI
CTaThs | pacxonos {
| 3KBHBAJICHTE) no OKB | skBuBanenTe) o OKB | aksuBanenre) no OKB
1 -
| 2 3 + 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Hroro no kony BK X X % X
Bcero X X X X X X
Pazgen 5. CIIPABOYHO: BiogkeTnbie acCHrHOBAHHSA HA HCHOJIHEHHE nyOIHUHBIX HOPMATHBHBIX 0043aTEJILCTB
Cymma
Kon no dromkeTHOol kiaccupukanuu '
Poccuiickoit ®enepanuu Kon Ha 20 20 ron Ha20 21 ropn Ha20 22 rox
HauMmeHOBaHue [MOKa3aTeis IK{] Il CTPOKH AHAIMTHYECKOrO (Ha Tekyuinit GUHAHCOBBII rox) (Ha nepBeIit roA MyIaHOBOrO nepuosa) | (Ha BTOpoif roj n1aHoBOro nepuoaa)
r ! nmokaszaress **** T
| R e B pyOssax KO B pyOnax KO B pyOnsix KO[
pasznen | noapasaen OKP | (pybnesoM | B BamoTe | BaNIOTHI (pyOneBoM | B BaIOTE | BATIOTEI (pyOneerom | B BanioTe | BAMOTHI
CTaTES Pacxo/ioB |
L 3KBHUBAJIEHTE) no OKB | skBuBaneHre) no OKB | 3kBuBasieHTe) no OKB
1 2 | 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Hroro no xony BK

Beero
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Pazgen 6. CIIPABOYHO: Kype unocTpannoii BATIOTH K pyosio Poccuiickoii @eaepanuu

Bantora I
I Ha 20 20 ron Ha 20 21 rox Ha 20 22 ron
HaHMEHOBaHuUe koxn no OKB (Ha Texyuiuit PUHAHCOBBIN 1oj) l (Ha NEPBbIH roj NIAHOBOTO NIEPHOA) | (1a BTOpOIi roji NMIaHOBOTO NMepuo/Ia)
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COI'JTACOBAHO

3amecTuTe b 3aBEAYIOIETO N0 (PMHAHCOBO-IKOHOMUYECKOH NeATeILHOCTH
(HAMMEHOBAHME JAOHKHOCTH JTHIA pacnup-ﬂ.mrrena Br0/BREe THBIX CPE/ICTB, COTNACYIONIETo CMeTy)
OTAEa 00pa30BAHNS a/IMMHICTPALHE MYHHLIMIIATLHOTO PaioHa "Cyxunmnuckmii paiton"”
i AEAHHE PacnopAmATeNA OIO/UKeTHBIX CPEICTB, Enrnacymmem cMeTy) -
| H.B.Mennusckas
{ﬂﬂﬂﬂl{ﬁbj_ .(pa::mml]pﬂﬂica IO, ATTHCH )

B S ,ucrcaﬁpﬂ 2020 r.

*E*% YKa3seIBACTCH KOA Kiaccu(pUKALNH ONepaLuii ceKkTopa

FOCYAApCTBEHHOrO YNPABICHUS HIIH KOJ| aHATMTHYECKOrO NOKA3aTeNs B CIyyae, eciiy [Topsnkom BeaeHUs CMETHI NPENYCMOTPEHA NONOMHUTEBHAS MEeTATM3ALNMS [IOKA3aTENel CMETEI [0 KOJIaM cTaTeil
(mozcrareit) COOTBETCTBYIOIIMX rpynin (cTarei) Knaccuguxa

L{HH OTEpaLiii CEKTOpa rocyAapCTBEHHOrO YIIparieHus (KOozam aHaTMTHYECKHUX noKasaTenei),
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